adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 332.463,59 (trezentos e trinta e dois mil, quatrocentos e
sessenta e três reais e cinquenta e nove centavos), em 16 de setembro de 2024, de
acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.  888.  A atualização dos débitos
vencidos e vincendos,  até  a sua integral  satisfação,  fica a encargo do exequente
disponibilizar nos autos.

[...]

280,4620m², e fração ideal de solo de 32,7576m². Condomínio construído sobre a
data nº. 27 e 28, da quadra nº. 43, situada na Zona 01, na cidade de Maringá/PR.
Imóvel matriculado sob o nº. 6.023 no Cartório de Registro de Imóveis do 4º Ofício
da Comarca de Maringá/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 1.550.000,00 (um milhão, quinhentos e cinquenta mil reais), em
27 de maio de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 930.000,00 (novecentos e trinta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS:  Existência  de  Ação  nº.  200101170879,  em  trâmite  na  16ª  Vara  Cível  e
Ambiental da Comarca de Goiânia/GO; Inventário nº.  0004118-57.2013.8.14.0047,
em  trâmite  na  Vara  única  da  Comarca  de  Rio  Maria/PA;